
Ceny za krátkodobé poskytnutí nebytových 

prostor v kulturním domě Máj – velký sál 
ceny jsou uvedeny bez DPH 

 

 

Základní sazba 

 

Společenská akce – plesy (19 - 04 hod)       17.665,- Kč  
/šatna, foyer, velký sál, přísálí, šatna za jevištěm, salonek I. - bar/ 
 

Do základní sazby jsou již započítány náklady na topení, vodné, stočné, el. 

energie, úklid, toaletní potřeby, kontejner, hodina před a hodina po přípravné 

doby (19:00 – 20:00 a 03:00 – 04:00 hodin), 1 technik, úprava prostor. 

Cena za započatou hodinu mimo dobu stanovenou ve smlouvě je 2.524,- Kč. 

 

Další služby 

 

Další přípravná doba                                                520,- Kč/hod 
 

Salónek II.                                                                250,- Kč/hod 
 

Šatnářky                                                                   160,- Kč/hod/osoba 
 

Další technik       240,- Kč/hod 

 

Jiné služby        smluvní cena 

 

Zapůjčení dataprojektoru     500,- Kč/den 

 

Zapůjčení plátna 1,7m x 1,7m    200,- Kč/den 

 

Zapůjčení koberce      200,- Kč/den 

 
Kontakt do restaurace KD Máj: Josef Hunal -  602 421 406 

 
Kulturní zařízení města Pelhřimova, p.o. (poskytovatel) nezřizuje pořadatelskou službu. Tuto 

službu lze zajistit z vlastních zdrojů uživatele nebo na níže uvedených kontaktech. Tyto firmy 

jsou oprávněny vykonávat i požární hlídku v prostorách KD Máj Pelhřimov. 

 

 

Bezpečnostní služba: 

2SAFE4U s.r.o., Tomáš Karel – 723 324 708, 2safe4u@email.cz 

JK Agency – Jan Kolář – 605 979 281, jksecurity@seznam.cz  

FCI security – Martin Jirsa - 728 404 361, fcigroup@email.cz  

 

Bližší informace a dotazy vám rádi zodpovíme v Kulturním domě Máj  

(V. Vlčková,  I. Petroušková, M. Strnad)  

nebo na tel: 565 324 927, 777 012 391, 777012339, 778 767 999 
 

 

mailto:2safe4u@email.cz
mailto:jksecurity@seznam.cz
mailto:fcigroup@email.cz


 


